
UCHWAŁA NR XLVI/121/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 120.296.737,12 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 99.445.119,12 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 20.851.618,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 122.169.050,50 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 91.468.953,50 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.700.097,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.552.524,86 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych Tabelą Nr 11 do 
Uchwały Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 137.553,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Cepek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 591 602,33 8 604 006,33

Różne rozliczenia finansowe 74 659,00 87 063,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

74 659,00 87 063,00

855 Rodzina 4 123 491,81 4 134 591,81

Pozostała działalność 38 400,00 49 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 400,00 49 500,00

120 273 233,12 120 296 737,12

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.

PLAN DOCHODÓW

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

85595 11 100,00

11 100,00

Razem: 23 504,00

75814 12 404,00

12 404,00

11 100,00

Rozdział Zmiana

12 404,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 676 922,00 25 676 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 380 000,00 365 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 737 300,00 1 752 300,00

4190 Nagrody konkursowe 40 000,00 55 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 003,00 3 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 837,00 76 372,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 162 322,00 16 174 726,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 295 564,00 3 307 968,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
34 402,00 44 402,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 400,00 10 804,00

855 Rodzina 8 549 409,64 8 560 509,64

Pozostała działalność 70 400,00 81 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
25 766,00 31 954,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24,00 34,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 124,00 2 874,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 873,00 12 403,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 532,00 2 122,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
81,00 113,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 731 500,00 1 731 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 500,00 21 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 4 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.

PLAN WYDATKÓW

590,00

32,00

0,00

10,00

92105 0,00

500,00

BeSTia

3 530,00

11 100,00

85595 11 100,00

6 188,00

10 000,00

2 404,00

750,00

5 535,00

12 404,00

85406 12 404,00

0,00

75515 0,00

-5 535,00

-15 000,00

75095 15 000,00

15 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75075 -15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00

122 145 546,50 122 169 050,50

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

-500,00

Razem: 23 504,00

BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 87 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 66 900,00 66 900,00 66 900,00

710 1 687 593,07 1 687 593,07 1 537 593,07 1 251 885,07 285 708,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 265 617,00 1 265 617,00 1 115 617,00 1 009 909,00 105 708,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 115 617,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 241 864,00 241 864,00 241 864,00

4020 560 692,00 560 692,00 560 692,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 3 240,00 3 240,00 3 240,00

4260 18 800,00 18 800,00 18 800,00

4270 1 080,00 1 080,00 1 080,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 59 000,00 59 000,00 59 000,00

4360 1 230,00 1 230,00 1 230,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4440 14 350,00 14 350,00 14 350,00

4550 1 520,00 1 520,00 1 520,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 928,00 928,00 928,00

4710 100,00 100,00 100,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

752 51 500,00 51 500,00 51 500,00 30 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 7 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75224 44 500,00 44 500,00 44 500,00 30 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 500,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4120 500,00 500,00 500,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4210 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/121/2025 

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4260 700,00 700,00 700,00

4300 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 200,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 3 468,00 3 468,00 3 468,00

4300 76 372,00 76 372,00 76 372,00

801 41 915,79 41 915,79 41 915,79 0,00 15 058,67 0,00 26 857,12 0,00

80153 41 915,79 41 915,79 41 915,79 0,00 15 058,67 0,00 26 857,12 0,00

2110 41 915,79

2830 26 857,12 26 857,12 26 857,12

4210 414,97 414,97 414,97

4240 14 643,70 14 643,70 14 643,70

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 430 573,00 430 573,00 430 573,00 0,00 0,00 9 933,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

85395 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 9 933,00  0,00

2110 9 933,00

3110 9 933,00 9 933,00 9 933,00

2 552 524,86 2 552 524,86 2 402 524,86 1 328 307,07 476 883,67 9 933,00 587 401,12 150 000,00Razem:

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 2



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 87 063,00

75814 87 063,00

2100 87 063,00

854 87 063,00 87 063,00 31 205,00 55 858,00

85406 87 063,00 87 063,00 31 205,00 55 858,00

4350 44 402,00 44 402,00 44 402,00

4370 10 804,00 10 804,00 10 804,00

4740 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4750 21 500,00 21 500,00 21 500,00

4850 4 705,00 4 705,00 4 705,00

4860 652,00 652,00 652,00

853 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00

85395 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00

2100 990,00

2320 990,00 990,00 0,00 990,00

855 49 500,00 49 500,00 49 500,00 17 399,00 147,00 31 954,00

85595 49 500,00 49 500,00 49 500,00 17 399,00 147,00 31 954,00

2100 49 500,00

3290 31 954,00 31 954,00 31 954,00

4350 34,00 34,00 34,00

4740 2 874,00 2 874,00 2 874,00

4840 12 403,00 12 403,00 12 403,00

4850 2 122,00 2 122,00 2 122,00

4860 113,00 113,00 113,00

137 553,00 137 553,00 137 553,00 48 604,00 56 005,00 31 954,00 990,00

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział §

Razem:

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

Plan środków 

na 2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdział 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe i wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 12.404,00 zł dokonuje się w związku 
z decyzją Ministra Finansów nr ST3.4752.8.2025.p z dnia 16 lipca 2025 roku i  otrzymaniem 
środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85595 - Pozostała 
działalność  na kwotę 11.100,00 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy Ukrainie na dofinansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej na terenie Powiatu Siedleckiego, zgodnie 
z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działów: 750, rozdziały 75075 - Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego i 75095 - Pozostała działalność na kwotę 15.000,00 zł, 755, rozdział 
75515 - Nieodpłatna pomoc prawna na kwotę 5.535,00 zł oraz 921, rozdział 92105 - Pozostałe 
zadania w zakresie kultury na kwotę 500,00 zł dokonuje się  na wnioski Wydziału Rozwoju nr 
RO.3026.8.2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku i RO.3026.9.2025 z dnia 21 lipca 2025 roku z 
przeznaczeniem na: wydatki związane z promocją powiatu, na zakup usług związanych z 
działalnością systemu nieodpłatnej pomocy prawnej dostępnego dla mieszkańców Powiatu 
Siedleckiego oraz zabezpieczeniem środków na nagrodę dla laureata konkursu Festiwalu Hosanna. 

W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 755, rozdz. 75515 -  Nieodpłatna pomoc prawna zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 
2.552.524,86 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały 
Nr XLIV/120/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 25 czerwca 2025 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe, działu 854, rozdz. 
85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i działu 855, 
rozdz. 85595 - Pozostała działalność, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 137.553,00 zł. 

 Wicestarosta 
  

Małgorzata Cepek 

 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A319CC09-9B65-49C2-A09F-26429D095372. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/121/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 11

do Uchwały Nr XLVI/121/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 24 lipca 2025 r.
	Uzasadnienie


